
План јавних набавки за 2016. годину 
Ватерполо савез Србије

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2016. годину 27.01.2016
Измена број: 1 01.12.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

54.800.000

добра 0

1.1.1 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016набавка спортске опреме 4000000

Измена број: 1; усвојена: 01.12.2016; план: План набавки за 2016. годину од 27.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Престала потреба за набавком спортске опреме

услуге 54.800.000

1.2.1 2/2016 3/2016отворени поступак 12/2016Услуге продаје авио карата 20000000

1.2.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Закуп базена и теретане за женске, млађе и 
сениорске селекције

8000000

1.2.3 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге смештаја у Београду за сениоре 6000000

1.2.4 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге смештаја за јуниорске селекције у Београду 4500000

1.2.5 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге смештаја за сениорске, јуниорске и женске 
селекције у Београду

4000000

1.2.6 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Смештај у Београду за кадетски турнир 3000000

1.2.7 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Смештај и закуп базена у Бечеју за јуниорске и 
женске селекције

7000000

1.2.8 2/2016 3/2016отворени поступак 12/2016Услуге резервације смештаја и исхране спортиста у 
иностранству

13500000

Измена број: 1; усвојена: 01.12.2016; план: План набавки за 2016. годину од 27.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Услед промене активности селекција Ватерполо савеза Србије не постоји потреба за јавном набавком

1.2.9 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге аутобуског превоза спортиста 3000000

Измена број: 1; усвојена: 01.12.2016; план: План набавки за 2016. годину од 27.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Услед промене активности селекција Ватерполо савеза Србије престала да постоји потреба за јавном набавком

1.2.10 4/2015 5/2015отворени поступак 7/2016Хотелски смештај и исхрана млађих селекција у 
Београду

2300000

Страна 1 од 2Датум штампе: 21.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Немања Маријан

Овлашћено лице:

Славен Радонић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 01.12.2016; план: План набавки за 2016. годину од 27.01.2016
Услед промене у календару активности селекција Ватерполо савеза Србије ппостоји потреба за променом плана Набавки за 2016. годину

Страна 2 од 2Датум штампе: 21.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


